2023 年 1 月 13 日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問合せ先  広報・IR 室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ  03(6785)6400

当社及び子会社の役員の異動について

当社及び子会社の役員の異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

◎役員の異動等

株式会社 TSI ホールディングス及び株式会社 TSI（2023 年２月 28 日付）

氏 名 異動後 異動前

三 宅  孝 彦
取締役 兼

㈱TSI 取締役

取締役会長 兼

㈱TSI 取締役

※三宅孝彦氏が会長職を辞退したことに伴う役員人事の異動であります。なお、三宅孝彦氏は 2023年５月26日開

催予定の㈱TSIホールディングスの定時株主総会終了の時をもって当社及び子会社の取締役を退任し、当社顧問

に就任する予定です。

以 上